MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA DA REITORIA Nº 453, DE 31 DE MAIO DE 2022.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o Memorando Eletrônico nº 79/2022 –
ICET, de 26/5/2022, resolve:

Art. 1º Designar o servidor Renato Ramos da Silva, matrícula nº 1888586,
como Vice-Diretor do Instituto de Ciências Exatas.

Art. 2º O Vice-Diretor designado no art. 1º será o substituto legal e imediato
do Diretor do Instituto de Ciências Exatas, em seus afastamentos e impedimentos legais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RONEI XIMENES MARTINS
Reitor em exercício

		2022-05-31T12:31:37-0300
	Brasil
	RONEI XIMENES MARTINS
	Assinador Serpro